1, Palazzo di Giustizia, piano 1, procederà alla vendita telematica sincrona tramite la 

piattaforma www.garavirtuale.it dei seguenti beni immobili, meglio descritti in ogni loro 

parte nella consulenza estimativa in atti.  

LOTTO UNICO  

PREZZO BASE D’ASTA: EURO 66.669,00 (sessantaseimilaseicentosessantanove/00) 

OFFERTA MINIMA (PARI AL 75% DEL PREZZO BASE):  

EURO 50.001,75 (cinquantamilauno/75) 

OFFERTA MINIMA IN AUMENTO: EURO 2.000,00 (duemila/00) 

DESCRIZIONE DEL LOTTO 

Diritto di 1/1 di piena proprietà di: 

A. compendio immobiliare ad uso artigianale sito in Carrara (MS), località Torano 

lungo la Via Carriona, sito nel lato destro del torrente Torano;